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第29回　八子ヶ峰ラリー 2010

分類 クラス ゼッケン ドライバー コ・ドライバー 参加車両名 車両型式

オールスター C 1 那須　文章 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー CT9A

2 田中　曹一郎 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー CE9A

3 福本　浩人 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー CN9A

4 竜田　健 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 GC8

5 大神　幸一 森　正信 大神産業アルテックDLランサー CP9A

6 池窪　佐敏 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 CT9A

7 泉　陽介 石丸　昌宏 cenote FRTランサー CT9A

8 マクリン　大地 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ GDB

東日本 BC-3 ☆ 9 富沢　浩明 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー CP9A

☆ 10 石崎　秀雄 三谷　良一 フェイスクラフトGDB GDB

☆ 11 田島　正広 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ CT9A

☆ 12 小舘　優貴 田中　直哉 BMKインプレッサ GDB

☆ 13 高木　啓一郎 和田　早永 コンペ 鳥芳 ランサー CP9A

☆ 14 藤生　敏夫 福村　幸則 BTMランサー CT9A

15 竹内　源樹 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ GDB

16 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイTSはと車ランサー8 CT9A

17 佐野　慎哉 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ CT9A

オールスター B 18 田口　盛一郎 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A CJ4A

19 高僧　剛義 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ CJ4A

20 白形　利文 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ DC2

21 黒原　康仁 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック EK9

東日本 BC-2 22 藤田　幸弘 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 EP91

☆ 23 川崎　俊輔 本橋　貴司 LuvixΩ BigOnインテ DC2

☆ 24 依田　久 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ DC2

25 大野　靖晴 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ AE111

☆ 26 土橋　一記 遠藤　健一 ARMSリアルテック国母セリカ ZZT231

☆ 27 白川　信生 谷口　昌弘 NCCSミラージュ CJ4A

オールスター A 28 青木　欣也 前田　篤 ASC.Sストーリア M112S

29 北川　浩章 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト HB21S

30 足立　正明 内田　滋 ASC.Sストーリア M112S

31 中西　昌人 佐藤　弘一 マクゼスデイトナワンズスイフト HT81S

32 鷲尾　俊一 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト HT81S

チャレンジ CH-1 33 摩島　繁治 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト HB21S

CH-2 34 浅野　利和 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ GDB

☆ 印はオールスターと東日本選手権のダブルエントリー



第29回　八子ヶ峰ラリー 2010 2010年10月23～24日

ゼッケン クラス 地区 ドライバー コドライバー 参加車両名 SS 1 SS 2 SS 3 SS 4 SS 5 SS 6 SS 7 SS 8 SS 9 SS合計 ペナルティ 総合計 総合順位
オールスター
クラス順位

東日本
クラス順位

1 C 近畿 那須　文章 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー 03:36.2 06:27.0 06:27.3 03:27.4 03:17.8 03:16.8 03:20.0 03:17.6 33:10.1 00:00.0 33:10.1 9 8

2 C 北海道 田中　曹一郎 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー 03:28.0 06:36.9 06:51.2 03:40.6 03:18.3 03:22.9 03:33.0 03:49.7 34:40.6 00:00.0 34:40.6 19 12

3 C 九州 福本　浩人 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー 03:30.2 06:41.7 06:42.8 03:21.9 03:18.9 03:19.1 03:21.8 03:18.5 33:34.9 00:00.0 33:34.9 11 9

4 C 中部 竜田　健 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 03:40.8 06:48.1 07:02.5 03:36.3 03:28.1 03:33.6 03:30.0 03:24.3 35:03.7 00:00.0 35:03.7 21 13

5 C 九州 大神　幸一 森　正信 大神産業アルテックDLランサー 03:38.0 06:45.4 07:02.1 03:28.6 03:22.1 03:28.0 03:31.5 03:16.8 34:32.5 00:00.0 34:32.5 18 11

6 C 近畿 池窪　佐敏 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 03:27.7 06:28.0 06:32.3 03:20.0 03:19.4 03:15.2 03:14.2 03:13.2 32:50.0 00:00.0 32:50.0 6 6

7 C 九州 泉　陽介 石丸　昌宏 cenote FRTランサー 03:31.1 06:28.4 06:43.2 03:31.2 03:35.4 03:34.0 03:22.6 03:10.4 33:56.3 00:00.0 33:56.3 12 10

8 C 近畿 マクリン　大地 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ 03:26.4 06:17.5 03:27.3 03:30.6 03:23.4 03:25.6 03:17.3 DNF

9 BC-3 関東 富沢　浩明 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー 03:17.5 06:09.5 06:13.3 03:21.2 03:11.7 03:13.5 03:18.0 03:09.0 31:53.7 00:00.0 31:53.7 2 2 2

10 BC-3 関東 石崎　秀雄 三谷　良一 フェイスクラフトGDB 03:24.0 06:16.9 06:21.9 03:33.4 03:14.3 03:16.7 03:12.0 03:08.0 32:27.2 00:00.0 32:27.2 4 4 4

11 BC-3 関東 田島　正広 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ 03:22.8 06:15.4 06:10.4 03:19.3 03:14.5 03:11.1 03:12.0 03:09.8 31:55.3 00:00.0 31:55.3 3 3 3

12 BC-3 東北 小舘　優貴 田中　直哉 BMKインプレッサ 03:14.4 06:06.6 06:10.1 03:13.3 03:11.3 03:15.4 03:09.9 03:08.4 31:29.4 00:00.0 31:29.4 1 1 1

13 BC-3 関東 高木　啓一郎 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー 03:24.4 06:23.4 06:30.6 03:24.9 03:20.4 03:17.7 03:17.3 03:15.5 32:54.2 00:00.0 32:54.2 7 7 6

14 BC-3 関東 藤生　敏夫 福村　幸則 BTMランサー 03:26.4 06:25.1 06:19.0 03:18.6 03:16.4 03:15.1 03:15.0 03:15.8 32:31.4 00:00.0 32:31.4 5 5 5

15 BC-3 竹内　源樹 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ 03:29.8 06:30.3 06:22.5 03:25.8 03:16.3 03:22.3 03:23.5 03:12.6 33:03.1 00:00.0 33:03.1 8 7

16 BC-3 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイTSはと車ランサー8 03:30.5 06:32.3 06:33.1 03:48.4 DNF

17 BC-3 佐野　慎哉 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ 03:29.2 06:32.4 06:26.3 03:25.0 03:16.5 03:24.7 03:24.4 03:12.4 33:10.9 00:00.0 33:10.9 10 8

18 B 中国 田口　盛一郎 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A 03:27.6 06:42.3 06:49.5 03:27.3 03:22.8 03:21.7 03:24.9 03:24.3 34:00.4 00:00.0 34:00.4 13 1

19 B 関東 高僧　剛義 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ 03:46.4 06:42.8 06:39.6 03:31.2 03:22.8 03:47.0 DNF

20 B 四国 白形　利文 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ 03:37.9 07:04.3 07:02.1 03:36.4 03:26.5 03:30.4 03:29.4 03:22.7 35:09.7 00:00.0 35:09.7 22 3

21 B 九州 黒原　康仁 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック 03:34.6 07:04.3 06:54.4 03:32.6 03:32.4 03:27.5 03:43.5 03:30.4 35:19.7 00:00.0 35:19.7 23 4

22 BC-2 藤田　幸弘 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 03:36.7 06:44.0 06:39.3 03:34.7 03:20.2 03:41.3 03:32.1 03:19.7 34:28.0 00:00.0 34:28.0 17 2

23 BC-2 関東 川崎　俊輔 本橋　貴司 LuvixΩ BigOnインテ 03:55.6 DNF

24 BC-2 関東 依田　久 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ 03:33.2 06:42.5 06:43.6 03:34.8 03:21.9 03:31.1 03:33.4 03:17.3 34:17.8 00:00.0 34:17.8 16 2 1

25 BC-2 大野　靖晴 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ 03:35.2 06:59.8 06:59.2 03:34.9 03:22.9 03:26.1 03:27.8 03:22.7 34:48.6 00:00.0 34:48.6 20 3

26 BC-2 関東 土橋　一記 遠藤　健一 ARMSリアルテック国母セリカ 03:39.8 06:50.4 06:51.1 03:37.0 DNF

27 BC-2 関東 白川　信生 谷口　昌弘 NCCSミラージュ 03:44.4 07:51.9 07:46.9 03:37.3 03:42.9 03:33.5 03:37.7 03:42.2 37:36.8 00:00.0 37:36.8 26 5 4

28 A 関東 青木　欣也 前田　篤 ASC.Sストーリア 03:34.2 06:46.3 06:40.9 03:25.0 03:21.5 03:24.9 03:36.2 03:28.5 34:17.5 00:00.0 34:17.5 15 2

29 A 中国 北川　浩章 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト 03:52.3 07:49.9 07:33.3 03:47.4 03:46.6 03:50.0 03:54.0 03:39.6 38:13.1 00:00.0 38:13.1 27 4

30 A 関東 足立　正明 内田　滋 ASC.Sストーリア 03:30.3 06:48.7 06:40.7 03:29.8 03:24.5 03:19.1 03:22.2 03:25.1 34:00.4 00:00.0 34:00.4 13 1

31 A 九州 中西　昌人 佐藤　弘一 マクゼスデイトナワンズスイフト 03:41.0 07:08.7 07:07.4 DNF

32 A 関東 鷲尾　俊一 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト 03:48.4 07:20.5 07:26.3 03:45.1 03:30.0 03:38.7 03:47.0 03:33.8 36:49.8 00:00.0 36:49.8 24 3

33 CH-1 摩島　繁治 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト 07:12.4 07:04.1 03:33.9 03:31.0 25:21.4 00:00.0 25:21.4 25 1

34 CH-2 浅野　利和 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ 08:03.1 07:45.9 03:53.5 03:43.9 27:26.4 00:00.0 27:26.4 28 1

暫定 14:55

正式 15:30

※ ゼッケン 8 はスーパーラリー

審 査 委 員 長 署 名

競 技 長 署 名

計 時 委 員 長 署 名



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Car No Class Driver Co-Driver Vehicle Control Remarks

8 C マクリン　大地 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ SS3 コースアウト

16 BC-3 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイTSはと車ランサー8 SS4 エンジントラブル

19 B 高僧　剛義 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ TC6
23 BC-2 川崎　俊輔 本橋　貴司 LuvixΩ BigOnインテ SS1 マシントラブル

26 BC-2 土橋　一記 遠藤　健一 ARMSリアルテック国母セリカ TC5
31 A 中西　昌人 佐藤　弘一 マクゼスデイトナワンズスイフト TC3 ミッショントラブル

Retirements



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

21 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 03:36.2 56.28km/h 6 00:21.8
10 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 03:28.0 58.50km/h 3 00:13.6
13 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 03:30.2 57.88km/h 4 00:15.8
26 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 03:40.8 55.10km/h 8 00:26.4
24 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 03:38.0 55.81km/h 7 00:23.6
9 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 03:27.7 58.58km/h 2 00:13.3
16 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 03:31.1 57.64km/h 5 00:16.7
6 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ C 03:26.4 58.95km/h 1 00:12.0
2 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 03:17.5 61.61km/h 2 00:03.1
4 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 03:24.0 59.64km/h 4 00:09.6
3 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ BC-3 03:22.8 60.00km/h 3 00:08.4
1 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 03:14.4 62.59km/h 1 --:--.-
5 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 03:24.4 59.53km/h 5 00:10.0
6 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 03:26.4 58.95km/h 6 00:12.0
12 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 03:29.8 57.99km/h 8 00:15.4
15 16 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSはと車ランサー8 BC-3 03:30.5 57.80km/h 9 00:16.1
11 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ BC-3 03:29.2 58.16km/h 7 00:14.8
8 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 03:27.6 58.61km/h 1 00:13.2
29 19 高僧　剛義 / 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ B 03:46.4 53.74km/h 4 00:32.0
23 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 03:37.9 55.84km/h 3 00:23.5
19 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 03:34.6 56.70km/h 2 00:20.2
22 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 03:36.7 56.15km/h 3 00:22.3
32 23 川崎　俊輔 / 本橋　貴司 LuvixΩ BigOnインテ BC-2 03:55.6 51.64km/h 6 00:41.2
17 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 03:33.2 57.07km/h 1 00:18.8
20 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 03:35.2 56.54km/h 2 00:20.8
25 26 土橋　一記 / 遠藤　健一 ARMSリアルテック国母セリカ BC-2 03:39.8 55.35km/h 4 00:25.4
28 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 03:44.4 54.22km/h 5 00:30.0
18 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 03:34.2 56.80km/h 2 00:19.8
31 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 03:52.3 52.38km/h 5 00:37.9
14 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 03:30.3 57.86km/h 1 00:15.9
27 31 中西　昌人 / 佐藤　弘一 マクゼスデイトナワンズスイフト A 03:41.0 55.05km/h 3 00:26.6
30 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 03:48.4 53.27km/h 4 00:34.0
33 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1
33 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2

Stage Time

SS 1 / 西の沢線北上1



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

8 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 06:27.0 85.47km/h 2 00:20.4
14 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 06:36.9 83.34km/h 5 00:30.3
15 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 06:41.7 82.35km/h 6 00:35.1
22 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 06:48.1 81.05km/h 8 00:41.5
20 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 06:45.4 81.59km/h 7 00:38.8
9 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 06:28.0 85.25km/h 3 00:21.4
10 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 06:28.4 85.17km/h 4 00:21.8
5 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ C 06:17.5 87.63km/h 1 00:10.9
2 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 06:09.5 89.52km/h 2 00:02.9
4 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 06:16.9 87.76km/h 4 00:10.3
3 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ BC-3 06:15.4 88.12km/h 3 00:08.8
1 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 06:06.6 90.23km/h 1 --:--.-
6 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 06:23.4 86.28km/h 5 00:16.8
7 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 06:25.1 85.90km/h 6 00:18.5
11 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 06:30.3 84.75km/h 7 00:23.7
12 16 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSはと車ランサー8 BC-3 06:32.3 84.32km/h 8 00:25.7
13 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ BC-3 06:32.4 84.30km/h 9 00:25.8
16 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 06:42.3 82.22km/h 1 00:35.7
18 19 高僧　剛義 / 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ B 06:42.8 82.12km/h 2 00:36.2
26 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 07:04.3 77.96km/h 3 00:57.7
26 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 07:04.3 77.96km/h 3 00:57.7
19 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 06:44.0 81.88km/h 2 00:37.4
17 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 06:42.5 82.18km/h 1 00:35.9
25 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 06:59.8 78.80km/h 4 00:53.2
24 26 土橋　一記 / 遠藤　健一 ARMSリアルテック国母セリカ BC-2 06:50.4 80.60km/h 3 00:43.8
32 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 07:51.9 70.10km/h 5 01:45.3
21 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 06:46.3 81.41km/h 1 00:39.7
31 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 07:49.9 70.39km/h 5 01:43.3
23 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 06:48.7 80.94km/h 2 00:42.1
28 31 中西　昌人 / 佐藤　弘一 マクゼスデイトナワンズスイフト A 07:08.7 77.16km/h 3 01:02.1
30 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 07:20.5 75.09km/h 4 01:13.9
29 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1 07:12.4 76.50km/h 1 01:05.8
33 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2 08:03.1 68.47km/h 1 01:56.5

Stage Time

SS 2 / 唐沢1



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

8 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 06:27.3 85.41km/h 1 00:17.2
21 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 06:51.2 80.44km/h 5 00:41.1
16 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 06:42.8 82.12km/h 3 00:32.7
26 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 07:02.5 78.29km/h 7 00:52.4
24 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 07:02.1 78.37km/h 6 00:52.0
10 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 06:32.3 84.32km/h 2 00:22.2
17 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 06:43.2 82.04km/h 4 00:33.1
32 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ C
3 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 06:13.3 88.61km/h 3 00:03.2
5 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 06:21.9 86.62km/h 5 00:11.8
2 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ BC-3 06:10.4 89.30km/h 2 00:00.3
1 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 06:10.1 89.38km/h 1 --:--.-
9 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 06:30.6 84.69km/h 8 00:20.5
4 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 06:19.0 87.28km/h 4 00:08.9
6 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 06:22.5 86.48km/h 6 00:12.4
11 16 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSはと車ランサー8 BC-3 06:33.1 84.15km/h 9 00:23.0
7 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ BC-3 06:26.3 85.63km/h 7 00:16.2
19 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 06:49.5 80.78km/h 2 00:39.4
13 19 高僧　剛義 / 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ B 06:39.6 82.78km/h 1 00:29.5
24 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 07:02.1 78.37km/h 4 00:52.0
22 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 06:54.4 79.82km/h 3 00:44.3
12 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 06:39.3 82.84km/h 1 00:29.2
18 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 06:43.6 81.96km/h 2 00:33.5
23 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 06:59.2 78.91km/h 4 00:49.1
20 26 土橋　一記 / 遠藤　健一 ARMSリアルテック国母セリカ BC-2 06:51.1 80.46km/h 3 00:41.0
32 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 07:46.9 70.85km/h 5 01:36.8
15 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 06:40.9 82.51km/h 2 00:30.8
30 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 07:33.3 72.97km/h 5 01:23.2
14 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 06:40.7 82.55km/h 1 00:30.6
28 31 中西　昌人 / 佐藤　弘一 マクゼスデイトナワンズスイフト A 07:07.4 77.39km/h 3 00:57.3
29 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 07:26.3 74.12km/h 4 01:16.2
27 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1 07:04.1 78.00km/h 1 00:54.0
31 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2 07:45.9 71.00km/h 1 01:35.8

Stage Time

SS 3 / 唐沢2



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

13 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 03:27.4 58.66km/h 3 00:14.1
27 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 03:40.6 55.15km/h 7 00:27.3
6 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 03:21.9 60.26km/h 2 00:08.6
23 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 03:36.3 56.25km/h 6 00:23.0
14 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 03:28.6 58.33km/h 4 00:15.3
4 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 03:20.0 60.84km/h 1 00:06.7
16 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 03:31.2 57.61km/h 5 00:17.9
11 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ SR 03:27.3 58.69km/h 1 00:14.0
5 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 03:21.2 60.47km/h 4 00:07.9
19 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 03:33.4 57.01km/h 8 00:20.1
3 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ BC-3 03:19.3 61.05km/h 3 00:06.0
1 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 03:13.3 62.94km/h 1 --:--.-
7 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 03:24.9 59.38km/h 5 00:11.6
2 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 03:18.6 61.26km/h 2 00:05.3
10 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 03:25.8 59.12km/h 7 00:12.5
30 16 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSはと車ランサー8 BC-3 03:48.4 53.27km/h 9 00:35.1
8 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ BC-3 03:25.0 59.35km/h 6 00:11.7
11 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 03:27.3 58.69km/h 1 00:14.0
16 19 高僧　剛義 / 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ B 03:31.2 57.61km/h 2 00:17.9
24 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 03:36.4 56.22km/h 4 00:23.1
18 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 03:32.6 57.23km/h 3 00:19.3
20 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 03:34.7 56.67km/h 1 00:21.4
21 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 03:34.8 56.64km/h 2 00:21.5
22 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 03:34.9 56.62km/h 3 00:21.6
25 26 土橋　一記 / 遠藤　健一 ARMSリアルテック国母セリカ BC-2 03:37.0 56.07km/h 4 00:23.7
26 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 03:37.3 55.99km/h 5 00:24.0
8 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 03:25.0 59.35km/h 1 00:11.7
29 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 03:47.4 53.50km/h 4 00:34.1
15 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 03:29.8 57.99km/h 2 00:16.5
28 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 03:45.1 54.05km/h 3 00:31.8
31 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1
31 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2

Stage Time

SS 4 / 西の沢線北上2



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

8 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 03:17.8 76.89km/h 1 00:06.5
9 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 03:18.3 76.70km/h 2 00:07.0
10 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 03:18.9 76.47km/h 3 00:07.6
22 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 03:28.1 73.08km/h 6 00:16.8
16 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 03:22.1 75.25km/h 5 00:10.8
11 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 03:19.4 76.27km/h 4 00:08.1
27 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 03:35.4 70.61km/h 7 00:24.1
24 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ SR 03:30.6 72.22km/h 1 00:19.3
2 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 03:11.7 79.34km/h 2 00:00.4
3 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 03:14.3 78.28km/h 3 00:03.0
4 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ BC-3 03:14.5 78.20km/h 4 00:03.2
1 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 03:11.3 79.50km/h 1 --:--.-
13 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 03:20.4 75.89km/h 8 00:09.1
6 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 03:16.4 77.44km/h 6 00:05.1
5 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 03:16.3 77.48km/h 5 00:05.0
7 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ BC-3 03:16.5 77.40km/h 7 00:05.2
17 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 03:22.8 75.00km/h 1 00:11.5
17 19 高僧　剛義 / 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ B 03:22.8 75.00km/h 1 00:11.5
21 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 03:26.5 73.65km/h 3 00:15.2
25 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 03:32.4 71.61km/h 4 00:21.1
12 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 03:20.2 75.97km/h 1 00:08.9
15 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 03:21.9 75.33km/h 2 00:10.6
19 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 03:22.9 74.96km/h 3 00:11.6
28 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 03:42.9 68.23km/h 4 00:31.6
14 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 03:21.5 75.48km/h 1 00:10.2
29 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 03:46.6 67.12km/h 4 00:35.3
20 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 03:24.5 74.37km/h 2 00:13.2
23 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 03:30.0 72.42km/h 3 00:18.7
26 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1 03:33.9 71.10km/h 1 00:22.6
30 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2 03:53.5 65.13km/h 1 00:42.2

Stage Time

SS 5 / 西山線南下1



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

7 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 03:16.8 61.82km/h 2 00:05.7
13 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 03:22.9 59.97km/h 4 00:11.8
9 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 03:19.1 61.11km/h 3 00:08.0
23 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 03:33.6 56.96km/h 6 00:22.5
19 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 03:28.0 58.50km/h 5 00:16.9
4 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 03:15.2 62.33km/h 1 00:04.1
24 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 03:34.0 56.85km/h 7 00:22.9
14 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ SR 03:23.4 59.82km/h 1 00:12.3
2 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 03:13.5 62.88km/h 2 00:02.4
6 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 03:16.7 61.86km/h 5 00:05.6
1 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサー? BC-3 03:11.1 63.67km/h 1 --:--.-
5 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 03:15.4 62.27km/h 4 00:04.3
8 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 03:17.7 61.54km/h 6 00:06.6
3 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 03:15.1 62.36km/h 3 00:04.0
12 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 03:22.3 60.14km/h 7 00:11.2
15 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサー? BC-3 03:24.7 59.44km/h 8 00:13.6
11 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 03:21.7 60.32km/h 1 00:10.6
27 19 高僧　剛義 / 牧内　康之 DBP・Moty's・ミラージュ B 03:47.0 53.60km/h 4 00:35.9
20 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 03:30.4 57.83km/h 3 00:19.3
18 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 03:27.5 58.64km/h 2 00:16.4
26 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 03:41.3 54.98km/h 4 00:30.2
21 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 03:31.1 57.64km/h 2 00:20.0
17 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 03:26.1 59.03km/h 1 00:15.0
22 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 03:33.5 56.99km/h 3 00:22.4
16 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 03:24.9 59.38km/h 2 00:13.8
28 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 03:50.0 52.90km/h 4 00:38.9
9 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 03:19.1 61.11km/h 1 00:08.0
25 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 03:38.7 55.63km/h 3 00:27.6
29 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1
29 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2

Stage Time

SS 6 / 西の沢線北上3



第29回 八子ヶ峰ラリー 2010

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

8 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 03:20.0 60.84km/h 2 00:10.1
21 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 03:33.0 57.12km/h 7 00:23.1
9 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 03:21.8 60.29km/h 3 00:11.9
18 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 03:30.0 57.94km/h 5 00:20.1
19 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 03:31.5 57.53km/h 6 00:21.6
4 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 03:14.2 62.65km/h 1 00:04.3
11 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 03:22.6 60.05km/h 4 00:12.7
15 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ SR 03:25.6 59.18km/h 1 00:15.7
7 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 03:18.0 61.45km/h 6 00:08.1
2 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 03:12.0 63.37km/h 2 00:02.1
2 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ BC-3 03:12.0 63.37km/h 2 00:02.1
1 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 03:09.9 64.07km/h 1 --:--.-
6 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 03:17.3 61.67km/h 5 00:07.4
5 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 03:15.0 62.40km/h 4 00:05.1
12 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 03:23.5 59.79km/h 7 00:13.6
13 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ BC-3 03:24.4 59.53km/h 8 00:14.5
14 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 03:24.9 59.38km/h 1 00:15.0
17 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 03:29.4 58.10km/h 2 00:19.5
25 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 03:43.5 54.44km/h 3 00:33.6
20 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 03:32.1 57.36km/h 2 00:22.2
22 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 03:33.4 57.01km/h 3 00:23.5
16 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 03:27.8 58.55km/h 1 00:17.9
24 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 03:37.7 55.89km/h 4 00:27.8
23 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 03:36.2 56.28km/h 2 00:26.3
27 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 03:54.0 51.99km/h 4 00:44.1
10 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 03:22.2 60.17km/h 1 00:12.3
26 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 03:47.0 53.60km/h 3 00:37.1
28 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1
28 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2

Stage Time

SS 7 / 西の沢線北上4
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Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

14 1 那須　文章 / 山田　真記子 DLモリ・よ～テックランサー C 03:17.6 76.97km/h 4 00:09.6
29 2 田中　曹一郎 / 瀧　正憲 室工大レスポAKTランサー C 03:49.7 66.21km/h 7 00:41.7
15 3 福本　浩人 / 村瀬　晴信 F.TUNEランサー4ラリー C 03:18.5 76.62km/h 5 00:10.5
19 4 竜田　健 / 石田　晶孝 LM・T・BOX・ON! GC8 C 03:24.3 74.44km/h 6 00:16.3
11 5 大神　幸一 / 森　正信 大神産業アルテックDLランサー C 03:16.8 77.28km/h 3 00:08.8
8 6 池窪　佐敏 / 徳田　佐江子 e'tuneランサーEV09 C 03:13.2 78.72km/h 2 00:05.2
5 7 泉　陽介 / 石丸　昌宏 cenote FRTランサー C 03:10.4 79.88km/h 1 00:02.4
12 8 マクリン　大地 / 石黒　剛大 TOFマクリンインプレッサ SR 03:17.3 77.09km/h 1 00:09.3
3 9 富沢　浩明 / 草加　浩平 パックアール☆☆☆ランサー BC-3 03:09.0 80.47km/h 3 00:01.0
1 10 石崎　秀雄 / 三谷　良一 フェイスクラフトGDB BC-3 03:08.0 80.90km/h 1 --:--.-
4 11 田島　正広 / 菅野　総一郎 アイエスボンズDLランサーⅧ BC-3 03:09.8 80.13km/h 4 00:01.8
2 12 小舘　優貴 / 田中　直哉 BMKインプレッサ BC-3 03:08.4 80.73km/h 2 00:00.4
9 13 高木　啓一郎 / 石川　恭啓 コンペ 鳥芳 ランサー BC-3 03:15.5 77.80km/h 7 00:07.5
10 14 藤生　敏夫 / 福村　幸則 BTMランサー BC-3 03:15.8 77.68km/h 8 00:07.8
7 15 竹内　源樹 / 剣持　明彦 メープルスポーツインプレッサ BC-3 03:12.6 78.97km/h 6 00:04.6
6 17 佐野　慎哉 / 石下谷　美津雄 安斉自工ランサーⅦ BC-3 03:12.4 79.05km/h 5 00:04.4
19 18 田口　盛一郎 / 廣田　幸子 チェリッシュADVAN CJ4A B 03:24.3 74.44km/h 2 00:16.3
17 20 白形　利文 / 堀川　竜二 IRW岩見自動車インテグラ B 03:22.7 75.03km/h 1 00:14.7
23 21 黒原　康仁 / 藤田　めぐみ ファミ損保リズミックスシビック B 03:30.4 72.29km/h 3 00:22.4
16 22 藤田　幸弘 / 藤田　彩子 BRIG吉田工房EP2010 BC-2 03:19.7 76.16km/h 2 00:11.7
12 24 依田　久 / 鷹野　啓司 リアルテック国母ARMSインテ BC-2 03:17.3 77.09km/h 1 00:09.3
17 25 大野　靖晴 / 石神　宏規 K'sDLニッパツトレノ BC-2 03:22.7 75.03km/h 3 00:14.7
27 27 白川　信生 / 谷口　昌弘 NCCSミラージュ BC-2 03:42.2 68.45km/h 4 00:34.2
22 28 青木　欣也 / 前田　篤 ASC.Sストーリア A 03:28.5 72.94km/h 2 00:20.5
26 29 北川　浩章 / 辻　ルナ ADVAN☆KHPみよしアルト A 03:39.6 69.26km/h 4 00:31.6
21 30 足立　正明 / 内田　滋 ASC.Sストーリア A 03:25.1 74.15km/h 1 00:17.1
25 32 鷲尾　俊一 / 鈴木　隆司 ワコーズ.DL.KYBスイフト A 03:33.8 71.14km/h 3 00:25.8
24 33 摩島　繁治 / 長谷川　友彦 ちょぼらマルゼンアルト CH-1 03:31.0 72.08km/h 1 00:23.0
28 34 浅野　利和 / 菊地　正樹 TR-8スーパーインプレッサ CH-2 03:43.9 67.93km/h 1 00:35.9

Stage Time

SS 8 / 西山線南下2



４輪駆動部門地区対抗 上位３台の合計による（３台未満の場合は特別ルール）

順位 地区 ＳＳ１ ＳＳ２ ＳＳ３ ＳＳ４ ＳＳ５ ＳＳ６ ＳＳ７ ＳＳ８ ＳＳ９ 合計

5 Ａ 13.2 8.8 8.8 2.2 17.6 11 2.2 2.2 66

2 Ｂ 30.8 30.8 30.8 30.8 30.8 22 30.8 28.6 235.4

1 Ｃ 36 36 36 35 36 39 36 37 291

6 Ｄ 2.2 2.2 4.4 4.4 6.6 4.4 6.6 4.4 35.2

3 Ｅ 19 23 20.5 24 17 23 22 18 166.5

Ｆ

Ｇ

4 Ｈ 11 10 14 18 12 10 13 19 107

２輪駆動部門地区対抗 上位２台の合計による（２台未満の場合は特別ルール）

順位 地区 ＳＳ１ ＳＳ２ ＳＳ３ ＳＳ４ ＳＳ５ ＳＳ６ ＳＳ７ ＳＳ８ ＳＳ９ 合計

Ａ

Ｂ

1 Ｃ 23 23 25 24 22 24 23 23 187

Ｄ

Ｅ

2 Ｆ 15 16 12 15 18 16 17 17 126

4 Ｇ 13.6 13.6 10.2 11.9 10.2 15.3 18.7 20.4 113.9

3 Ｈ 15 14 12 15.3 22.1 17 11.9 13.6 120.9

＊本年度は参加台数が少ないため、Ａクラスの４駆は２駆部門に統合しています。

第５回ＪＭＲＣオールスターラリーin関東
第２９回八子ケ峰ラリー２０１０

地区対抗戦　結果表


